Администрация Белоносовского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

456568, п. Белоносово Еткульского района, Челябинской области, ул. Центральная, 7
ОГРН 1027401637339 ИНН 7430000252 КПП 743001001

«31»  марта 2021 г. № 16/1
п.Белоносово

Об утверждении порядков
осуществления внутреннего
муниципального финансового
контроля

В целях исполнения бюджетных полномочий администрация
Белоносовского сельского поселения распоряжается:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля (Приложение №1).

2. Определить органом внутреннего муниципального финансового
контроля старшего бухгалтера администрации Белоносовского сельского
поселения Юровских Н.А.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Еткульского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белоносовского
сельского поселения ^